
ORTAKU I SHOQERISE 

LU<;:'.z<;:I 
BLATON SHPK 

NIPT:Ml 14115050 
ROMANAT-OURRES 

1-Te Ndryshoje Objektin e Veprimtarise te Shoqerise, e cila do te jete. Perpunim 
materiale inerte te ndryshme dhe tregtimi i tyre. Import - Eksport te artikujve te 
ndryshem industrial dhe te tjere, transport ·per vete dhe te trete. 
2-Te kryhet regjistrimi i ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit. 
3-Vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvleshme dhe nenshkruhet rregullisht dhe pa 
verejtje nga ortaku i vetem i shoqerise. 

VEN DOSI 

Ne perfundim Ortaku i Shoqerise: 

• Ndryshimin e Objektit te Veprimtarise te phoqerise, e cila do te jete. 
• Perpunim materiale inerte te ndryshme dhe tregtimi i tyre. Import - Eksport te 

artikujve te ndryshem industrial dhe te tjere, transport per vete dhe te trete. 

Asambleja ka per rend dite : 

Sot, me date 12.08.2021, ne seline e shoqerise " SLATON " sh.p.k., regjistruar ne 
QKB, DT.11.02.2021, me NIPT M114115050, u mblodh Asambleja e zakonshme me 
pjesemarrjen e Administratorit te Shoqerise I cili eshte dhe Ortaku I Vetem I Shoqerise 
Z.LU<;IANO <;A<;I. 
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Oat& 12.08.2021 

I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE SHOQERISE 

VEN DIM 

Shoqeria"BLATON "sh.p.k 
NIPTI: M114115050 
Romanat- Durres 


